Выборы Главы МО «Мирнинский район» РС(Я) и депутатов районного Совета депутатов МО «Мирнинский район» РС(Я) четвёртого созыва

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №297

РЕШЕНИЕ

“03” сентября 2018 г.								№297/05

О времени и месте досрочного голосования

	В соответствии со статьей 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 76 Закона Республики Саха (Якутия) «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)», на основании решения избирательной комиссии муниципального образования «Мирнинский район» от «15» августа 2018 года № 16-4 «О проведении досрочного голосования отдельных групп избирателей, находящихся в отдалённых и труднодоступных местностях, на муниципальных выборах 9 сентября 2018 года» участковая избирательная комиссия решила:
1. Провести «07» сентября 2018 года с 8:00 до 20:00 часов досрочное голосование избирателей, находящихся в отдалённых местностях, по следующему маршруту: Мирный - Среднеботуобинское нефтегазоконденсатное месторождение (СБНГКМ) - Мирный».
2. Председателю участковой избирательной комиссии довести данное решение до избирателей и лиц, указанных в части 1 статьи 33 Закона Республики Саха (Якутия), не позднее «04» сентября 2018 года.

	Председатель участковой
избирательной комиссии

____________
       подпись

К.В. Фокин
   инициалы, фамилия

	МП

	Секретарь участковой
избирательной комиссии

____________
       подпись

Т.В. Ильченко
 инициалы, фамилия

Досрочные выборы Главы Республики Саха (Якутия), выборы народных депутатов Республики Саха (Якутия)
9 сентября 2018 года

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №297

РЕШЕНИЕ

“03” сентября 2018 г.								№297/05

О времени и месте досрочного голосования

	В соответствии со статьей 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» п.2 статьи 59 Закона Республики Саха (Якутия) от 28.06.2012 1084-З N 1075-IV «О выборах Главы Республики Саха (Якутия)», п.2 статьи 59 Закона Республики Саха (Якутия) от 28.06.2012 1084-З N 1075-IV «О выборах Главы Республики Саха (Якутия)», статьи 76 Закона Республики Саха (Якутия) от 18.10.2007 497-З N 1007-III «О выборах народных депутатов Республики Саха (Якутия)», на основании Постановления Центральной избирательной комиссии Республики Саха (Якутия) от 04.09.2018 №77/2-6 «О внесении дополнений в список избирательных участков, проводящих досрочное голосование отдельных групп избирателей, находящихся в значительно удалённых от помещения для голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует или затруднено, на досрочных выборах Главы Республики Саха (Якутия) и выборах народных депутатов Республики Саха (Якутия) шестого созыва, которые пройдут в единый день голосования 9 сентября 2018 года, утвержденный постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Саха (Якутия) от 17 августа 2018года № 70/3-6» участковая избирательная комиссия решила:
1. Провести «07» сентября 2018 года с 8:00 до 20:00 часов досрочное голосование избирателей, находящихся в отдалённых местностях, по следующему маршруту: Мирный - Среднеботуобинское нефтегазоконденсатное месторождение (СБНГКМ) - Мирный».
2. Председателю участковой избирательной комиссии довести данное решение до избирателей и лиц, указанных в части 6 ст. 18 Закона Республики Саха (Якутия) «О выборах главы Республики Саха (Якутия)», ч. 5 ст. 30 Закона Республики Саха (Якутия) «О выборах народных депутатов Республики Саха (Якутия) не позднее «04» сентября 2018 года.

	Председатель участковой
избирательной комиссии

____________
       подпись

К.В. Фокин
   инициалы, фамилия

	МП

	Секретарь участковой
избирательной комиссии

____________
       подпись

Т.В. Ильченко
 инициалы, фамилия

[bookmark: _GoBack]